СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.02.2019  № 3
        с. Шадрино
О досрочном прекращении полномочий
главы Администрации Шадринского сельсовета
Лопина Дениса Олеговича
осуществляемых на основании контракта

           В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Шадринский сельсовет Калманского района Алтайского края, рассмотрев заявление Лопина Дениса Олеговича от 31.01.2019 г., Совет  депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия  главы Администрации Шадринского сельсовета Лопина Дениса Олеговича осуществляемые на основании контракта с 30.10.2017  года в связи с отставкой по собственному желанию
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

          Глава сельсовета                                                                          А.В. Труфанов